様式第１号（第３条関係）

年  月  日

臼杵市しごと紹介サービス事業登録申請書

臼杵市長         様

所在地

名 称

代表者             印

臼杵市しごと紹介サービス事業実施要綱（以下「要綱」という。）に定める制度の趣旨な

どを理解し、要綱第３条第１項の規定により、下記の事項に同意し、添付書類を添えて登録

を申請します。

ついては、要綱第３条第３項各号に掲げる者ではないことを誓約します。

記

１ 登録内容は、（別紙）事業所情報兼求人情報票（その１・その２）に記載のとおりです。

２ 次に掲げるすべての事項に同意します。

（１） 登録の審査に際し、臼杵市が必要に応じて書類等の提出及び現地取材等を行うことに

協力します。

（２） 臼杵市の移住サイトや移住交流イベント等において、個人情報を除く登録情報を公開

することに協力します。

（３） 登録情報に変更または削除が生じた場合は、要綱第４条の規定により、速やかに届け

出ます。

（４） 要綱第７条に規定する利用の要件を遵守します。

（別紙）

事業所情報兼求人情報票（その１）

事 業 所 名

代 表 者 名

所 在 地

ホームページ URL

担 当 者 名

（所属・役職）

（氏名）

（メール）

（電話番号）

（FAX）

希望する人材 ※どのような能力が必要か、どのような方を必要としているか など

会社の特徴・アピール ※会社のアピールポイント、経営理念や地域活動など大切にしていること など

※お試し就労体験（短期

間の雇用形態）が可能か

□ はい

□ いいえ
雇用内容

例：期間 2 週間、時給 1,000 円、8 時～12 時 など

業務内容 ※仕事の内容のほか、特に知ってもらいたい業務や特徴 など

※ハローワークで求人情

報を出しているか

□ はい

□ いいえ

画像データ （事業所の外観、働いている社員の姿、作業風景など業務内容が伝わるものを２～３枚）

※「業務内容」「会社の特徴・アピール」「希望する人材」欄は、全体で 600 字～800 字程度を目安にご

記入ください。

※ご記入いただいた内容に沿ってサイトに掲載します。

※画像は提供いただいた中から１～２枚を選んで掲載します。

（別紙）

事業所情報兼求人情報票（その２）

事 業 所 名

事業所所在地

職 種
（雇入れ直後）

（変更の範囲）

例）

（雇入れ直後）一般事務、法人営業

（変更の範囲）製造業務を除く当社業務全般

仕 事 内 容

雇 用 期 間

定めなし ・ 定めあり(4ヶ月以上） ・ 定めあり(4ヶ月未満) ・ 日雇(日々又は 1ヶ月未満)

（令和  年  月  日  ～  令和  年  月  日）

契約更新の可能性

（雇用期間「定めなし」以外

に○印をした場合に記入）

条件付きで更新あり ・  原則更新

契約更新の上限や条件

なし

就 業 場 所

（雇入れ直後）

（変更の範囲）

例）

（雇入れ直後）大分支店

（変更の範囲）本社および全国の支社、営業所

受動喫煙防止措置  例：屋内全面禁煙 喫煙専用室設置 など

学歴(履修科目)

必 要 資 格  例：普通自動車運転免許(ＭＴ) など

試 用 期 間

あり  （期間：        ）

（試用期間中の労働条件：           ）

なし

給 与  例：月額 180,000円～200,000円 など

詳 細

例：大学 基本給 200,000円、固定残業

代30000円(時間外労働の有無に関わらず

固定残業代として支給し、32時間を超え

る時間外労働分は法定どおり追加で支

給) など

手 当

例：扶養、交通 など

「定めあり」を選択した場合は具体的な期間を記載

例)会社が定める能力評価により判断する。通算契約期限上限○年、更新回数上限○年

交 通 費

昇 給 あり  ・ なし

賞 与

勤 務 時 間

時 間 外 労 働     あり（月平均    時間） ・   なし

年 間 休 暇

休 日 等  例：週休２日、土日祝祭日 など

加 入 保 険  例：雇用、厚生、労災 、 健康 など

募 集 人 数

選 考 方 法  例：面接(1回)、書類選考 など

応 募 書 類  例：履歴書・卒業見込証明書 など

求 人 条 件

特 記 事 項

例：「マイカー通勤可」「作業に必要な技

能講習受講料を支援します」 など

事業所位置図

※この地図は、郵便番号と住所からおお

まかな位置を検索しており、事業所の正

確な場所ではない場合があります。